SU AUKapPol Para Uz

2310200 2133 3639 00000
2310200 3111 3639 00000
2310300 5139 2212 00000
2310300 5169 2212 00000
2310300 5169 6171 00000

Celkovy souhrnza RO &.9 RO &.9/2018 ze dne 19.07.2018

zvyseni
zvysSeni

Prijmy :
Vydaje :

Org Z2J

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Financovani - zména celkem

'b_el.l_(-ovy souhrn za véechna RO

Prijmy :
Vydaje :

zvyseni
zvyseni

Rozpoctové opatreni
€.9 RO €.9/2018 ze dne 19.07.2018

pronajem movifjrch véci

prijmy z prodeje pozemki
material - pfesun v ramci §
sluZby - pfesun v ramci §
nakup ostat.sluzeb sprava

20 363,00 - snizeni 0,00 rozdil
34763,00 - snizeni 14 400,00 = rozdil

0,00 <-> Kontrola
20 363,00 - snizeni 0,00 = rozdil
34763,00 - snizeni 14 400,00 = rozdil

Financovani - zména celkem

MUNIS

0,00 <-> Kontrola

SR Upravy do data

1 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 0,00
20 363,00
20 363,00
0,00
20 363,00
20 363,00
0,00

Zména

+1 000,00
+19 363,00
-14 400,00
+14 400,00
+20 363,00

Vytisténo: 19.07.2018  07:49:53
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Vysledny UR
2 000,00

19 363,00

35 600,00

24 400,00

70 363,00
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